2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 7,048.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 9,684.87

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

6,760.10

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,038.00

Total 24,530.97

**Veinticuatro  mil quinientos treinta con 97/100 (24,530.97)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.481-Versión 1 24,530.97

Monto de Compromiso
28/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

112002152 Ferretería Detallista, SA 24,530.97

Total 24,530.97

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: